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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71528003O

2. Data e Regjistrimit 17/11/2005
3. Emri i Subjektit G & P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 15/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele MULLET Fshati i ri, Mullet, Komuna Petrele 

402.493.925,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime objekte civile dhe industriale, residenca turistike, 
bujqesore etj. Vepra arti, rruge, kanalizime, ura, pilota, 
tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim objekte civile 
dhe industriale, residenca, vepra arti, rruge, kanalizime, ura, 
tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, murature, 
beton, mur tulle, suvatimi, shtresash, fasadash termike, beton 
arme te zakonshme. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujra. 
Kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime 
hidroizolimi, ngrohje ftohje, aspirim, kondicionim. Punime 
alumini , plastike, hekuri, druri, xhami etj. Tregtim me 
shumice e pakice te mallrave industriale, bujqesore, 
materiale ndertimi, pjese kembimi etj. Shoqeria do te kryeje 
eksport dhe import materiale ndertimi, shitje, perpunimin 
dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me materialet e ndertimit. 
Shoqeria do te kryeje eksport dhe import materiale ndertimi, 
shitje, perpunimin dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
materialet e ndertimit. Mbledhje, depozitimi, perpunimi dhe 
tregtimi i skrapit dhe materialeve te tjera qe lidhen me 
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skrapin.Tregtim i artikujve te ndryshme industriale, 
ushqimore, konfeksione me shumice e pakice. Importi –
eksport. Prodhim, montim konstruksionesh metalike, studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje. Prodhimin me fonde 
private/publike te materialeve, prodhimin e inerteve, asfalto 
beton, elemente betoni, ndertime punime te ndryshme, 
projektime. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike. Ndertim ambjente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Import-eksport te profileve te 
ndryshme, hekur, xhama, lende e pare plastike dhe artikuj 
plastic per prodhimin e dyerve dhe dritareve ne fuksion te 
eficenses se energjise, montim ndertim vetrata, vitrina, dyer, 
dritare e fasada xhami plastik, makineri e pajisje. Import 
eksport, shitja dhe tregtimi i tyre me pakice apo shumice. 
Lyerje me bojra patinime, grafiato, punime gipsi, plastike etj. 
Transport me mjetet e veta per veten dhe te trete brenda dhe 
jashte vendit, etj. Shfrytezim pyjor dhe parcelave pyjore, 
nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne silvikulture, vjelja e 
materialeve drusore, trajtim i pyjeve, mbrojtja, permiresimi, 
rehabilitimi i kushteve te mjedisit pyjor. Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me 
qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore, akvitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitet 
kryesore te cituara me siper ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Blerje dhe shitje pasuri te paluajtshme, investim ne 
pasuri te paluajtshme, dhe kryerja e veprime te tjera tregtare. 
Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e 
aktivitetit te saj.
Shefki Karamuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/12/2025 Deri: 02/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Karamuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.623.481,25 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Safet Karamuça
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.623.481,25 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Shefki Karamuça
14.1 Vlera e kapitalit Para: 201.246.962,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Tirane Vore VORE Fshati Muçaj, Zona 
Kadastrale 2726, Numri i Pasurise 20/102 me Kodi unik 
2726011180 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Sarande, Sarande, 
ndodhur ne Z.K 8641, Nr pasurise 13/122, sip 40m2, kodi 
unik 8641031018, indeksi I hartes kadastrale SR E-10, Kati 
1. Sarande 
Tirane Tirane  TIRANE LEJA E NDËRTIMIT OBJEKTI: 
“GREEN HILL RESIDENCE” OBJEKT BANIMI DHE 
SHERBIMESH 1, 3, 5 DHE 7 KATE MBI TOKË DHE 2 
DHE 3 KATE NENTOKË Vendimit Nr. 29, datë 
25.09.2024. Nr. Pasurie 51/81, 51/88, 59/36, 59/37, 59/50, 
59/116, 59/117, në Zonën Kadastrale Nr.3292 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Idriz Alidhima, Nr 
pasurise 5/225, 5/226, 5/227, 5/228 dhe 5/335, ZK 8642. 
Sarande 
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & P
E-Mail: gpshpk2005@gmail.com  
Telefon: 0692036379  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


